



2011-04-14 10:28 CEST

The Arks sista spelning

Gröna Lunds Stora Scen blir platsen för The Arks stora grande finale. Bandet som firar 20 års jubileum i år har etablerat sig som ett av Sveriges mest kritikerrosade och prisbelönade band. The Arks sista spelning någonsin äger rum den 16 september inför en trogen Grönanpublik.

Den 8 december 2010 meddelade The Ark att bandet skulle upphöra efter 20 år tillsammans. I januari 2011 släpptes singeln *Breaking up with God*. En månad senare släpptes samlingsalbumet *Arkeology* med bandets samtliga singlar.

I sommar följer The Ark upp hitkavalkaden *Arkeology* med en stor

avskedsturné. Spelningen på Gröna Lund den 16 september är absolut sista chansen att se bandet live. Sen är en svensk popepok är över. Missa inte en historisk konsert på Gröna Lund.

Alla sommarens konserter för 189 kr

Med Gröna Lunds entrékort Gröna Kortet har man fri entré hela säsongen, inklusive konserterna. Konsertprogrammet kommer att släppas i sin helhet den 3 maj. Gröna Lund öppnar för säsongen den 7 maj.

För mer information kontakta Tina Landelius, T.f. Informationsansvarig Gröna Lund på telefon 0765-40 44 31 eller email tina.landelius@gronalund.com.

För pressbilder besök Gröna Lunds Bildbank på <http://bilder.gronalund.com> och klicka på "Pressbilder".

Gröna Lund är Sveriges äldsta tivoli och ingår i temaparkskoncernen Parks & Resorts Scandinavia AB tillsammans med Kolmården, Vildmarkshotellet, Furuvik, Skara Sommarland och Aquaria Vattenmuseum. Tivolit har 32 attraktioner och sex restauranger samt ett varierat utbud av lotterier, 5-kampsspel och mat- och snackskiosker. Gröna Lund bjuder även på en mängd underhållning i form av konserter, dans, barnunderhållning mm. Tivolit har ca 1400 anställda under en säsong, nästan 1,3 miljoner besökare per år och omsätter drygt 400 miljoner kr, vilket gör tivolit till en av landets ledande besöksattraktioner.

Kontaktpersoner



Annika Troselius

Presskontakt

Informationschef

Press och information

annika.troselius@gronalund.com

010-708 91 50

0708-580050